ficationibus incitati homines qui nunc sunt ad superna mansuraque certo 

gradu contendant. 
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Sueta demum oratione habita de vita, virtutibus ac operibus Beatorum, 
quos modo publice diximus, eos venerati sumus summaque Ipsi cum religione 
primi invocavimus. 

Quae autem decrevimus, volumus nunc et in posterum tempus vim habe
re, contrariis rebus quibuslibet non offici entibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv mensis 
Novembris, anno M M I , Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 A N G E L U S card. S O D A N O 

Secretarius Status 

Loco 89 Plumbi 
In Secret. Status tab., n 507.821 

III 

Venerabili Dei Servo Ioanni Antonio Farina Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Venite filii, audite me: timorem Domini 
docebo vos» (Ps 34, 12). Psalmistae verba, quae Venerabilis Servus Dei Ioan
nes Antonius Farina uti sententiam episcopalem sibi sumpsit, luculenter 
adimplentur in eius vita et actione, qui tres et viginti annos in presbyterali 
et octo et triginta in episcopali ministerio transegit apud dioeceses Tarvisi-
nam et Vicentinam. Natus in Vicentino pago vulgo Gambellara die xi mensis 
Ianuarii anno M D C C C I I I , Ioannes Antonius litterarum rudimenta didicit a 
coniuncto quodam, pio sacerdote. Quindecim annos natus episcopale semina
rium Vicentinum ingressus est, ubi ita pietate mentisque dotibus eminuit, ut 
unum et viginti annos agenti munus docendi sacrorum alumnos concredere-
tur. Die X I V mensis Ianuarii anno M D O C C X X V I I sacerdotali ordinatione auctus 
est ac deinde magistri ludi diplomate est exornatus. In exordiis sui ministerii 
docere perrexit in Seminario, Vicentiae in ecclesia Sancto Petro dicata decem 
per annos alter a parocho exstitit, postea scholae publicae rector. Anno 
M D C C C X X X I eadem in urbe primam scholam popularem feminarum constituit, 
et anno M D C C C X X X V I condidit Institutum Sororum Magistrarum a Sancta Do
rothea Filiarum a Sacris Cordibus, ad egenas, surdas mutasque et caecas 
puellas educandas, nec non ad infirmos senesque iuvandos. Anno M D C C C L 

Episcopus nominatus est Ecclesiae Tarvisinae, ubi decem permansit annos; 
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die X V I I I mensis Iunii anno M D C C C L X in Vicentinam translatus est dioecesim 
quam usque ad obitum rexit. In utraque dioecesi fructiferum explevit minis
terium, culturalem et spiritalem institutionem clero et fidelibus tradidit, 
studiorum rationem et disciplinam seminarii renovavit, innumeras beneficen
tiae associationes instituit, cultum fovit Sacri Cordis Iesu et Mariae Virginis. 
Utramque dioecesim pastorali itinere perlustravit et Vicentiae dioecesanam 
Synodum celebravit. Assidua ac paterna sedulitate Institutum suum est pro
secutus, curam adhibens de spiritali et technica sororum formatione, ut pro
prio charismati heroum quoque in modum respondere possent. Iter spiritale 
Ioannis Antonii Farina misericordiae exstitit tractus, qui a timore Dei ad 
perfectionem caritatis duxit eum. Studiosus pastor solam habuit curam, id 
est gloriam Dei quaerere. Caritatis operibus iugiter intentus, propriam re
quiem minuebat, immo cibum sibi necessarium neglegebat, omnibus omnia 
factus sine intermissione. Dilexit Sacram Scripturam, frequentem communio
nem eucharisticam promovit; artam cum Deo consortionem vixit, qua actuo
sitatem suam apostolicam perfudit. Episcopus semet ipsum libenter se ob
tulit ad infirmos valetudinarii corpore et spiritu curandos, suo exemplo 
attrahens sacerdotes sibi commissos. Caritas eius intellegens fuit et prophe
tica. Antesignanus evasit ad paedagogicas methodos creandas et ad iuven
tutem ducendam. Cogitavit educationem quae integram amplecteretur hu
manam formationem, prout ipse dicere solebat: «Vera scientia in sapientia 
cordis consistit» (cfr Ps 90, 12). Piissime obiit die iv mensis Martii anno 
MDCCCLXxxviii, sanctitatis circumdatus fama, quae magis in dies increbruit. 
Causam beatificationis et canonizationis incepit Episcopus Vicentinus anno 
M C M L X X X I . Nosmet Ipsi, die x x i v mensis Aprilis anno M M I , declaravimus hunc 
illustrem Ecclesiae Pastorem virtutes théologales, cardinales eisque adne
xas heroum in modum exercuisse. Deinde die V I I mensis Iulii eiusdem anni 
Nobis coram Decretum prodiit super mira sanatione, Tarvisii patrata anno 
M C M L X X V I I I et intercessioni eiusdem Servi Dei adscripta. Quapropter statui
mus ut ritus beatificationis Romae perageretur die iv mensis Novembris 
anno M M I .